EVENTOS ARTÍSTICOS EIRELI - ME, tendo como objeto  a 
Realização De Show de Cia de Rodeio Falcão no Parque de Exposições 
Amaury Monteiro Pullig, em Avelar, Paty do Alferes, na Festa do Cavalo 
2019, conforme solicitação da Secretaria de Turismo, no valor de R$ 
190.000,00 (cento e noventa mil reais), com vigência até dia 09 de 
Setembro, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 23 de agosto de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

LEIA-SE 

CONTRATO Nº 157/2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato nº

[...]

EVENTOS ARTÍSTICOS EIRELI - ME, tendo como objeto  a 
Realização De Show de Cia de Rodeio Falcão no Parque de Exposições 
Amaury Monteiro Pullig, em Avelar, Paty do Alferes, na Festa do Cavalo 
2019, conforme solicitação da Secretaria de Turismo, no valor de R$ 
190.000,00 (cento e noventa mil reais), com vigência até dia 09 de 
Setembro, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 22 de agosto de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

P O R T A R I A  Nº  592/2019 - G.